− di verificare a mezzo di propri incaricati e con propri strumenti, il grado di soddisfazione 

dell’utenza in ordine al servizio erogato. 

Art. 22 

Corrispettivi 

Il corrispettivo dovuto al soggetto aggiudicatario per il pieno e perfetto adempimento del presente 

contratto è stabilito nell’importo di € 403.812,70.= (diconsi euro 

quattrocentotremilaottocentododici,70) IVA esente, tenuto conto dell’offerta presentata e della 

successiva corrispondenza intercorsa tra le parti. 

Il corrispettivo offerto resterà invariato e valido per il primo anno contrattuale, mentre per gli anni 

successivi, su espressa e formale richiesta da parte del Soggetto aggiudicatario, sarà aumentato di